
sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00789 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 
 

              

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

COMUNICADO:  
ALTERAÇÃO DO EDITAL DE EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº. 005/2020 

 – PROC. Nº 109/2020 

O Município de Várzea da Roça/BA, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento 
dos interessados a ALTERAÇÃO do Edital do Pregão Eletrônico em epígrafe conforme segue. 

Capítulo I – Das Alterações: 

Considerando o erro de digitação na numeração sequência do processo, onde se Lê: PREGÃO 
N° 003/2020 (ELETRÔNICO), Leia-se-á: PREGÃO N° 005/2020 (ELETRÔNICO)  

 
Capitulo II – Alteração de data 
2.1 – Considerando a alteração da numeração sequência, buscando ampliar ainda mais a 
competição, fica alterada a data para realização do Certame para o dia 25 de setembro de 2020, 
sendo sua abertura às 09hs e a sessão de disputa as 9hs30minu. 
 
Capitulo II – Disposições Gerais: 
2.1 - Permanecem em vigor as demais cláusulas e termos do Edital de EDITAL do Pregão 
Eletrônico Nº. 05/2020, que não foram alteradas pelo presente. 

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça/BA, em 18 de setembro de 2020. 

Rubeilton Miranda de Araújo  
PREGOEIRO 

 

. 

 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEE9436978CE890ECEFE9F88CB459BBD


		2020-09-18T12:24:20-0300




